EDITAL Nº 004 /2022 - PROCESSO SELETIVO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

O MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO por seu representante

legal, Senhor JAILSON JOSE QUIUQUI Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal

de Saúde de Águia Branca/ES, no uso de suas atribuições legais, divulga o RESULTADO

PRELIMINAR, DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

OBJETIVA, a ser realizada no dia 19/06/2022.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1.  ÁDILA GODIN DOS SANTOS MATRE  003321 DEFERIDO

2.  ADRIANA BARBOSA DE RESENDE LIMA 003362 DEFERIDO

3.  ADRIANA BORGES DE ANDRADE 003304 DEFERIDO

4.  ADRIANA MOURA DE SOUZA 003353 DEFERIDO

5.  ALANDRA COCO SOARES 003171 DEFERIDO

6.  AMANDA PREMOLI FABRONI  003343 DEFERIDO

7.  ANA CAROLINE DE RESENDE MARIA 003356 DEFERIDO

8.  ANA PAULA FABRETE SILVA  003369 DEFERIDO

9.  ANA PAULA MENINI PERUSINI  003297 DEFERIDO

10.  ARIANE VARGAS PELEGRINE CRUZ  003050 DEFERIDO

11.  CREUZA MARIA DA CRUZ E CRUZ  003358 DEFERIDO

12.  DAIANE KULL DE MELO 003371 DEFERIDO

13.  DANIELA CASSIANO DE SOUZA  003370 DEFERIDO

14.  DANIELA DA CRUZ MARTINS 003307 DEFERIDO

15.  DILCINEIA SOUZA DA SILVA TUÃO 003359 DEFERIDO

16.  EDUARDO SILVA MOREIRA  003368 DEFERIDO

17.  FERNANDA POLESE PERIN MACHADO  003228 DEFERIDO

18.  FRANCIELY APARECIDA ROCHA MACHADO DE MORAES 003255 DEFERIDO

19.  FRANCILENE DE SOUZA CUNHA  003259 DEFERIDO

20.  GABRIEL BREDA FEDESZEN  003319 DEFERIDO

21.  GABRIELLA AMICI MOREIRA  003310 DEFERIDO

22.  GABRIELLY BREDA FEDESZEN  003320 DEFERIDO

23.  IARA DA SILVA MOREIRA  003367 DEFERIDO

24.  IDIONE BOASQUEVISQUE MARIA MENINI  003200 DEFERIDO

25.  IVANILDA MOREIRA VITORIO DA SILVA  003298 DEFERIDO

26.  JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA REGATIERI  003347 DEFERIDO

27.  JOSILANE FABRONI JACÓ  003300 DEFERIDO

28.  JULIANA DE REZENDE CARDOSO MOSCHEN  003202 DEFERIDO

29.  KAROLINA REGATIERI DE ÁVILA 003292 DEFERIDO

30.  LAISA CALDEIRA PINTO DA SILVA  003331 DEFERIDO

31.  LAISE DE ALMEIDA SILVA CASSIMIRO 003256 DEFERIDO

32.  LETICIA SARMENTO DE BRITO 003329 DEFERIDO

33.  LUZIANE DA SILVA NANDOLFO  003267 DEFERIDO

34.  MAGNO  BRUNO LOTERIO DA SILVA 003352 DEFERIDO

35.  MARIA DE SOUZA GOMES BAITELLA  003298 DEFERIDO

36.  MARTA MARIA ALVES DA SILVA FARIAS  003364 DEFERIDO

37.  NAIARA BAUER GUARIZI 003344 DEFERIDO

38.  NATALIA FERREIRA JULIÃO 003339 DEFERIDO

39.  NEUZI MATHIAS DOS SANTOS 003306 DEFERIDO

40.  NILZETE LOUBACK DE PAULA  003173 DEFERIDO

41.  NILZETE PEREIRA DA SILVA COUTINHO  003269 DEFERIDO

42.  PAOLA DA PAIXÃO MOZOL  003325 DEFERIDO

43.  PATRICIA ALBRIGO  003360 DEFERIDO

44.  PATRICK JOSÉ MAFORT DE SOUZA 003350 DEFERIDO

45.  RISA BORGES PEREIRA 003257 DEFERIDO

46.  ROSILEIA BARBOSA DA SILVA  003355 DEFERIDO

47.  SANDRA HELENA CORTELETI MASSUCATTI 003337 DEFERIDO

48.  SHIRLENE JULIÃO COUTINHO  003354 DEFERIDO

49.  SUELI LOURENÇO BRAGA SOUZA 003251 DEFERIDO

50.  SUELLY DA SILVA PISSIMILIO NEGRELLI 003363 DEFERIDO

51.  TAYS ALVES POLEZ 003258 DEFERIDO

52.  VERA LUCIA DE SOUZA FEDESZEN 003111 DEFERIDO

53.  VIVIANE BATISTA ALVES 003308 DEFERIDO

54.  WELIDA DA SILVA BAITELLA  003229 DEFERIDO

Águia Branca, 13 de Junho de 2022

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

Prefeitura Municipal de Águia Branca